
UCHWAŁA NR XXI/408/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XCV/1425/14 w sprawie przyjęcia programu osłonowego
dotyczącego udzielania mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków pomocy w zakresie dożywiania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693, poz. 2192, 
poz. 2245, poz. 2354, poz. 2529 i z 2019 r. poz. 271, poz. 730, poz. 752) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XCV/1425/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie 
przyjęcia programu osłonowego dotyczącego udzielania mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków 
pomocy w zakresie dożywiania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 9179) w § 2 w ust. 3 pkt 2 
otrzymuje brzmienie:

„2) uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: AE223442-2C94-4EF9-8CC4-118B169854F9. Podpisany Strona 1




